



T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
Teknoloji ve Yenilik Destekleri Dairesi Başkanlığı

Sayı: 64852517-010.07.02/1664
Konu: Uluslararası Kuluçka Merkezi ve
Hızlandırıcı Destek Programı

09.02.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İdari Başkanlığımız Uluslararası Kuluçka Merkezi ve Hızlandırıcı Destek Programı çalışmalarını tamamlanmış olup;

- Türk menşeli firmaların uluslararası pazarlarda algı ve prestij açısından karşılaştığı zorlukların aşılması,
- Mühendisliği ve Ar-Ge'si Türkiye'de gerçekleşen ürünlerin gelişmiş pazarlarda yer alması sağlanarak katma değeri yüksek ürünlerde ihracatın artırılması,
- Başarılı uygulama örnekleri ile ilk 3 yılında olan başlangıç firmalarının yurt dışı pazarlara açılması konusunda özendirilmesi ve güven kazanmaları ve
- Teknoloji ağırlıklı başlangıç firmalarının gelişmiş girişimcilik ekosistemi içerisinde bulunması sağlanarak Ar-Ge ve girişimcilik yeteneklerinin uluslararası tecrübe ile artırılması

amaçlarıyla yürürlüğe girmiş bulunmaktadır. Söz konusu destek programı Uluslararası Kuluçka Merkezi Kurma Programı ve Uluslararası Hızlandırıcı Programı olmak üzere iki alt destek programından oluşmaktadır.

Uluslararası Kuluçka Merkezi Kurma Programı ile;

- Yurt dışında kurulacak olan kuluçka merkezlerinin kuruluş giderleri kapsamında (yurtdışı işletici kuruluş yetkilisi veya personeline ait şehirlerarası/ülkelerarası ulaşım, konaklama, ilgili ülkede şirket kuruluşu için yapılacak zorunlu giderler vb.), bina tadilatı, altyapı, ofis donanımı ve yazılım giderleri için üst limiti 100.000 ABD Doları,
- Operasyonel Giderler Desteği kapsamında kuluçka merkezi kirası, işletim giderleri, yurtdışındaki işletici kuruluş personeline ödenen net ücretleri ve bu personele ait kuluçka merkezinin faaliyetlerine ilişkin şehirlerarası/ülkelerarası ulaşım giderleri, tanıtım faaliyetleri, eğitim, danışmanlık, mentörlük, iş yönetimi, hukuk, fikri ve sınai mülkiyet hakları ve yeminli mali müşavirlik hizmetleri gibi konularda alacağı hizmetler ve düzenleyeceği organizasyonlar için toplam 3.750.000 ABD Doları destek verilecektir.

Bu kapsamda 01.01.2016 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri'nde Uluslararası

Adres: Abdülhak Hamit Caddesi No.66
P.K. 06260 Altınışevler
Mamak/ANKARA

Tel: 0312 595 28 00
Faks: 0312 368 07 15
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için İrtibat:
E-Posta:
Elektronik eğ:

O ERGÜNER (KOBİ Uzmanı)
evgu.erguner@kosgeb.gov.tr
www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. İvrak teyidi için <http://ehelge.kosgeb.gov.tr> adresinden kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulurak yapılabilir.





T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
Teknoloji ve Yenilik Destekleri Dairesi Başkanlığı

Kuluçka Merkezi kurulması için KOSGEB tarafından www.kosgeb.gov.tr adresinde çağrıya çıkmış olup programa üniversiteler, üniversitelerin bu amaçla kurulmuş iştirakleri ve teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri tarafından 31.03.2016 tarihine kadar başvuru yapılabilecektir.

Ayrıca işletmelerin uluslararası pazarlara girişini kolaylaştırmak amacıyla; teknik, yönetsel, hukuki ve hedef ülkede satış imkânları sağlayacak profesyonel ağlara erişim hizmetleri sunan uluslararası hızlandırıcılardan yararlanabilmesi için Uluslararası Hızlandırıcı Programı da yürürlüğe alınmıştır.

2023 hedefleri ile ülkemizin dünyada ilk on büyük ekonomisinden biri olması için kaçınılmaz tek yol ar-ge ve inovasyon faaliyetlerinden ve bu faaliyetlerin desteklenmesinden geçmektedir. Bu bağlamda kurumsal yapı ve ilişkilerin öneminden hareketle üniversite-iş dünyası ve kamu işbirliğini pekiştirmeyi ve bunlar arasındaki diyalogu güçlendirmeyi ilke edinmiş bir kurum olarak sizlerle beraber ülkemiz ar-ge ekosisteminin güçlendireceğimizin inancıyla yerel potansiyeli harekete geçirmek için yeni destek programımız olan Uluslararası Kuluçka Merkezi ve Hızlandırıcı Destek Programı'nın uygulamaya alındığını bölgenize duyurulması hususunda gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Recep BİÇER
Başkan

EK: Dağıtım Listesi

Güvenli Elektronik
İmzalı Aşılıyla Aynıdır.
9.12.2016

Adres: Abdülhak Hanım Caddesi No 66
K: 06260 Altınşehir
Sıhhiye/ANKARA
070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ebelce.kosgeb.gov.tr> adresinden
1c80467-8c7a-434f-8798-7cc22f8e17dc kodu ile veya aşağıdaki karekod okutularak yapılabilir

Tel: 0312 395 28 00
Faks: 0312 368 07 15
Çağrı Merkezi: 444 1 567

Ayrıntılı bilgi için lütfen:
E-Posta: ovgu.erguner@kosgeb.gov.tr
Elektronik ağ: www.kosgeb.gov.tr

Ö. ERGÜNER (KOBİ Uzmanı)